
  

UCHWAŁA NR XIV/119/2015 

RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia  3 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 

art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 

art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r.  poz. 885 ze zmianami ), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 830,00 zł  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 830,00 zł  

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

9 830,00 zł  

Ogó-

łem 

   9 830,00 zł  

§ 2. Zwiększa się plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  260 000,00 zł 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  260 000,00 zł 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (zwiazków gmin) 

 260 000,00 zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-

rem 

 1 050,00 zł 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

 1 050,00 zł 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  1 050,00 zł 

Ogó-

łem 

    261 050,00 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 3992



§ 3. Zmniejsza się plan wydatków 

Dział Rozdział Para-

graf 

Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 830,00 zł  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 830,00 zł  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- budowa wodociągu z przyłączami w miejscowo-

ści Włostów 

9 830,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 600,00 zł  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 600,00 zł  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 600,00 zł  

 70095  Pozostała działalność 1 000,00 zł  

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 zł  

720   Informatyka 10 000,00 zł  

 72095  Pozostała działalność 10 000,00 zł  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST - 

wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa    

informacyjnego 

10 000,00 zł  

710   Działalność usługowa 9 830,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 9 830,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 830,00  

757   Obsługa długu publicznego 30 000,00 zł  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 zł  

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościo-

wych lub zaciagniętych przez jednostkę samorzą-

du terytorialnego kredytów i pożyczek 

30 000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00  

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządo-

wego zakładu budżetowego 

4 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 zł  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 zł  

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 zł  

Ogółem    75 260,00 zł  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo  9 830,00 zł 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  9 830,00 zł 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości 

Włostów 

 9 830,00 zł 

600   Transport i łączność  264 000,00 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne  4 000,00 zł 

  4270 Zakup usług remontowych  4 000,00 zł 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  260 000,00 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- przebudowa dróg powodziowych 

 260 000,00 zł 

710   Działalność usługowa  25 000,00 zł 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  25 000,00 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- opracowania dokumentacyjne 

 25.000,00 zł 

750   Administracja publiczna  13 000,00 zł 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  13 000,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia  1  050,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3992



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 050,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 050,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 600,00 zł 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  13 600,00 zł 

  4260 Zakup energii  10 000,00 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- zabudowa nowych punktów  świetlnych 

 3 600,00 zł 

Ogó-

lem 

    326 480,00 zł 

§ 5. W uchwale Nr V/27/2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 68 627,65 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 91 797,65 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: "Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych 

zakładów budżetowych: przychody - 1.475.022,00 zł, koszty - 1.475.022,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9". 

§ 6. Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w roku budżetowym 2015”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku ”, do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, 

z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 5 pod nazwą „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi  na 2015 rok”, do 

Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 9 pod nazwą „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 

2015 r.” do Uchwały Nr V/27/2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do ni-

niejszej Uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje przedmiotowe w 2015 roku”, do Uchwały Nr V/27/2015 Rady 

Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, 

z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Lipniku 

Stanisław Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3992



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/119/2015 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne  

nakłady 

 finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca  

zadanie lub  

koordynująca 

program 

rok  

budżetowy 2015 

(7 + 8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków 

art. 5 ust.1  

pkt 2 u.f.p.) 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 12 

1. 010 01010 

Budowa oczyszczalni ścieków w Lipniku z kanalizacją sanitarną 

w miejscowościach Gminy Lipnik w latach 2009 – 2011 
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2012 - 2016 

226 000,00 5 000,00 5 000,00   

A. 

B. 
C. 

D. 0 
Urząd Gminy 

Lipnik 

   wydatki bieżące 226 000,00 5 000,00 5 000,00    0  

   wydatki majątkowe       0  

2. 010 01010 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przyłączami 
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 -2019 25 000,00 5 000,00 5 000,00   

A. 

B. 
C. 

D. 0 
Urząd Gminy 

Lipnik 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00    0  

   wydatki majątkowe       0  

3. 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz 
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów 1 819 780,00 586 578,00 120.412,00 141 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 325.166,00 

Urzad Gminy 

Lipnik 

   wydatki bieżące       0  

   wydatki majątkowe 1 819 780,00 586 578,00 120.412,00 141 000,00   325.166,00  

4. 010 01010 Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości Włostów 219 500,00 146 000,00 62.723,00 50 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 33.277,00 

Urząd Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące         

   wydatki majatkowe 219 500,00 146 000,00 62.723,00 50 000,00   33.277,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3992



5. 600 60014 

Remont drogi powiatowej Nr 0731T Włostów - Osada Cukrowni 

Włostów - Gozdawa - Żurawniki - Słabuszowice - Międzygórz - Rogal 

w km 0 + 000 - 6 + 170 odc. dł. 6,170 km 397 014,00 397 014,00 397 014,00   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 

Lipnik 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 397 014,00 397 014,00 397 014,00      

6. 600 60014 

Przebudowa obiektów mostowych o nr ewid.(JNI): 30000627 w km 

0+706 i o nr ewid.(JNI): 30000628w km 1+838 w ciągu drogi powia-

towej nr 0732T w miejscowości Słabuszewice oraz przebudowa drogi 

powiatowej nr 0732T Męczennice-Słabuszewice-Gołębiów Szlachecki 

w m. Słabuszewice, Gołębiów Szlachecki 
w km 0+700 - 4+955 km odc.dł. 4,255 km 401 000,00 0 0   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 

Lipnik 

   wydatki biezące         

   wydatki majątkowe 401 000,00 0 0      

7. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Włostów 13 - celem poprawy bezpieczeń-

stwa ruchu 482.707,00 482.707,00 251.354,00   

A.231 

353,00 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 482.707,00 482.707,00 251.354,00   231 353,00   

8. 720 72095 
e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Woje-

wództwa - budowa społeczeństwa informacyjnego 97 000,00 47 882,00 15 000,00   

A. 

B. 
C. 

D. 32 882,00 
Urząd Gminy 

Lipnik 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 97 000,00 47 882,00 15 000,00    32 882,00  

9. 720 72095 
e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST  - wsparcie innowa-

cyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 156 990,00 36 000,00 6 000,00   

A. 
B. 

C. 

D. 30 000,00 
Urząd Gminy 

Lipnik 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 156 990,00 36 000,00 6 000,00    30 000,00  

10

. 700 70095 
Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydak-

tyczno-kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik 7 270 000,00 
6 

851 037,00 11.406,00 
1 

941 359,00  

A. 
B. 
C. 
D. 4 898 272,00 

Urzad Gminy  

Lipnik 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 7 270 000,00 
6 

851 037,00 11406,00 
1 

941 359,00   4 898 272,00  

11

. 853 85395 

Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I – III w Gminie 

Lipnik 
- TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 1 000,00 200,00 200,00   

A. 
B. 

C. 

D.  
Zespół Szkół 

w Lipniku 

   wydatki bieżące 1 000,00 200,00 200,00      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3992



12

. 

 
853 

 
85395 

 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej  - "Wspólna Sprawa" 
TWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 

 2 500,00 500,00 500,00   

A. 
B. 

C. 

D.                    
0  

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

w Lipniku 

 

 

   wydatki bieżące 2 500,00 500,00 500,00      

   wydatki majątkowe         

13
. 853 85395 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług eduka-

cyjnych 
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 2 500,00 500,00 500,00   

A. 

B. 

C. 
D.  

Zespół Szkół 
w Lipniku 

   wydatki bieżące 2 500,00 500,00 500,00      

   wydatki majątkowe 0  0      

14

. 853 85395 

Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły 
Podstawowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie 
- TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 1 000,00 200,00 200,00   

A. 

B. 
C. 

D  
Zespół Szkół 
we Włostowie 

   wydatki bieżące 1 000,00 200,00 200,00      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

Suma wydatki bieżące 258.000,00 11.400,00 11.400,00      

Suma wydatki majatkowe 
10.843.991,0

0 
8.547.218,0

0 863.909,00 
2.132.359,0

0  231.353,00 5.319.597,00  

Ogółem 
11.101.991,0

0 
8.558.618,0

0 875.309,00 
2.132.359,0

0  231.353,00 5.319.597,00 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3992



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/119/2015 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki w złotych 

rok  

budżetowy 2015  

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania  

Dochody 

 własne jst 

Kredyty 

 i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

   

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01010 

Budowa ujęcia wody 

do celów chemizacyj-

nych 50 000,00 50.000,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

2. 010 01010 Wykup działek 18.370,00 18.370,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

3. 600 60016 

Przebudowa dróg 

gminnych 183.047,00 183.047,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

4. 600 60016 

Montaż barierki 

zabezpieczającej 

mostek 5 000,00 5 000,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

5. 600 60078 

Przebudowa dróg 

powodziowych 1.518.571,00  810.208,00  

A.  708.363,00 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

6. 710 71014 

Opracowania doku-

mentacyjne 147.616,00 147.616,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

7. 750 75023 

Montaż systemu TV 

przemysłowej 

w budynku Urzędu 

Gminy w Lipniku 17.583,00 17.583,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

8. 750 75023 

Montaż instalacji 

klimatyzacji 

w Urzędzie Gminy 3 198,00 3 198,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

9. 754 75412 

Zakup pomp szlamo-

wych 9 000,00 9.000,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

10. 900 90015 

Zabudowa nowych 

punktów świetlnych 12.220,00 12.220,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urzad 

Gminy 

Lipnik 

11. 926 92695 

Przebudowa ogrodze-

nia wokół stadionu 5.000,00 5.000,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

12. 926 92695 

Budowa placu zabaw 

dla dzieci 

w miejscowości 

Sternalice 11.244,00 11.244,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

13. 926 92695 

Budowa placu zabaw 

dla dzieci 

w miejscowości 

Słoptów 8.200,00 8.200,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

14. 926 92695 

Budowa ogrodzenia 

wokół boiska 

w Łownicy 10.000,00 10.000,00   

A. 

B. 

C. 

D.  

Urząd 

Gminy 

Lipnik 

   Ogółem 1.999.049,00 480.478,00 810.208,00  708.363,00   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła   

D. Inne źródła   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3992



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/119/2015  

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 r. 

L.p

. Projekt 

Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dzi
ał 

Roz-
dział 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

Wydatki 

w roku budże-
towym 2015 źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 2015-2019 

Urząd Gminy 
Lipnik 010 

0101
0 

Wartość 
zadania: 25 000,00 5 000,00 

 

Priorytet: Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej     
Wydatki 

bieżące: 25 000,00 5000,00 

 
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej.     

- środki 

z budżetu 

j.s.t. 25 000,00 5000,00 

 

Projekt: Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przyłaczami. 
Trwałość projektu na lata 2015 - 2019.     

- środki 

z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 0 0 

      
Wydatki 

majątkowe:   

      

- środki 
z budżetu 

j.s.t.   

      

- środki 

z budżetu 
krajowego   

      

- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych   

      

w tym: kredy-
ty i pożyczki 

zaciągane na 

wydatki 

refundowane 

ze środków 

UE   

2. 
Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 - 2013 2014-2015 

Urząd Gminy 
Lipnik 010 

0101
0 

Wartość 
zadania: 219 500,00 146.000,00 

 

Piorytet: Jakość życia na obszarach 
wiejskich i zróżnicowanie gospodarki 
wiejskiej     

Wydatki 
bieżące:   

 
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej.     

- środki 

z budżetu 

j.s.t.   

 

Projekt: Budowa wodociągu 
z przyłączami w miejscowości Wło-

stów     

- środki 

z budżetu 

krajowego   

      

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych   

      
Wydatki 

majątkowe: 219 500,00 146 000,00 

      

- środki 
z budżetu 

j.s.t. 186.223,00 112.723,00 

      - środki 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3992



z budżetu 

krajowego 

      

- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych 33.277,00 33.277,00 

      

w tym: kredy-

ty i pożyczki 
zaciągane na 

wydatki 

refundowane 
ze środków 

UE   

3. 
Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2012-2016 

Urząd Gminy 
Lipnik 010 

0101
0 

Wartość 
zadania: 226.000,00 5.000,00 

 

Priorytet: Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej     

Wydatki 
bieżące: 226.000,00 5.000,00 

 
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej.     
- środki 

z budżetu j.s.t 226.000,00 5.000,00 

 

Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków 
w Lipniku z kanalizacją sanitarną 
w miejscowościach Gminy Lipnik 

w latach 2009-2011. 
Trwałość projektu na lata 2012-2016.     

- środki 

z budżetu 
krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 0 0 

      
Wydatki 

majątkowe: 0 0 

      
- środki 
z budżetu j.s.t 0 0 

      

- środki 

z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 0 0 

      

w tym:  

kredyty 
i pożyczki 

zaciągane na 

wydatki 
refundowane 

ze środków 

UE 0 0 

4. 
Program: Program Obszarów Wiejskich 2013-2015 

Urząd Gminy 
Lipnik 010 

0101

0 
Wartość 

zadania: 1.819.780,00 586 578,00 

 
Priorytet: Jakość życia na obszarach 

wiejskich i zróżnicowanie gospodarki 

wiejskiej     
Wydatki 

bieżące: 0 0 

 
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 

ludności     
- środki 

z budżetu j.s.t 0 0 

 

Projekt: Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz 
z przyłączami i pompowniami ścieków 
w miejscowości Kurów.     

- środki 

z budżetu 

krajowego 0 0 

 

     

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 0 0 

      
Wydatki 

majątkowe: 1 819 780,00 586 578,00 

 
     

- środki 
z budżetu j.s.t 

1 

.084.614,00 261.412,00 

 
     

- środki 

z budżetu 

krajowego 0 0 

 

     

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 735.166,00 325.166,00 

      
w tym: kredy-

ty 684.000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3992



i pożyczki 

zaciągane na 

wydatki 

refundowane 
ze środków 

UE 

5. 
Program: Regionalny Program Opera-

cyjny województwa Świętokrzyskiego 2014-2015 
Urząd Gminy 

Lipnik 700 
7009

5 
Wartość 

zadania: 7 270 000,00 
6 

851 037,00 

 
Priorytet: 4 Rozwój infrastruktury 

ochrony środowiska i energetycznej     
Wydatki 

bieżące: 0 0 

 

Działanie: 4.2 Rozwój systemów 

lokalnej infrastruktury ochrony środo-
wiska 
i energetycznej     

- środki 
z budżetu 

j.s.t. 0 0 

 

Projekt:Lipnik- gmina przyjazna śro-
dowisku. Termomodernizacja bazy 

dydaktyczno-kulturowo-

administracyjnej w gminie Lipnik.     

- środki 

z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 0 0 

      
Wydatki 

majątkowe: 7 270 000,00 
6 

851 037,00 

      

- środki 

z budżetu 
j.s.t. 2 037 605,00 

1 

952 765,00 

      

- środki 

z budżetu 
krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 5 232 395,00 

4 

898 272,00 

      

w tym: kredy-

ty i pożyczki 
zaciągane na 

wydatki 

refundowane 
ze środków 

UE 0 0 

6. Program: RPOWŚ 2007-2014 2007-2015 
Urząd Gminy 

Lipnik 720 
7209

5 
Wartość 
zadania: 97 000,00 47 882,00 

 

Priorytet: 2 Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu     

Wydatki 
bieżące: 0 0 

 
Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego     

- środki 

z budżetu 
j.s.t. 0 0 

 

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa - budowa społeczeństwa 
informacyjnego.     

- środki 

z budżetu 
krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych 0 0 

      
Wydatki 

majątkowe: 97 000,00 47 882,00 

      

- środki 

z budżetu 

j.s.t. 31 900,00 15 000,00 

      

- środki 
z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 65 100,00 32 882,00 

      

w tym: kredy-

ty i pożyczki 

zaciągane na 
wydatki 

refundowane 

ze środków 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3992



UE 

7. Program: RPOWŚ 2007 - 2014 2007-2015 
Urząd Gminy 

Lipnik 720 
7209

5 
Wartość 

zadania: 156 990,00 36.000,00 

 

Priorytet: 2 Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu     
Wydatki 

bieżące: 0 0 

 
Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego     

- środki 
z budżetu 

j.s.t. 0 0 

 

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury JST  - wsparcie innowa-
cyjności ,budowa społeczeństwa infor-

macyjnego.     

- środki 
z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 0 0 

      
Wydatki 

majątkowe: 156 990,00 36.000,00 

      

- środki 

z budżetu 
j.s.t. 35 917,00 6 000,00 

      

- środki 

z budżetu 
krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 121 073,00 30 000,00 

      

w tym: kredy-

ty i pożyczki 
zaciągane na 

wydatki 

refundowane 

ze środków 

UE 0 0 

8. Program Operacyjny kapitał Ludzki 2015 

Ośrodek 

Pomocy Spo-
łecznej 

w Lipniku 852 
8521

4 
Wartość 

zadania: 2.100,00 2.100,00 

 Prorytet: 7 Promocja integracji     
Wydatki 
bieżące: 2.100,00 2.100,00 

 
Działanie: 7.1. Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji     

- środki 

z budżetu 
j.s.t. 2.100,00 2.100,00 

 

Projekt: Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez Ośrodki 

Pomocy Społecznej „Wspólna Sprawa”     

- środki 

z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 0 0 

      
Wydatki 

majatkowe 0 0 

      

- środki 
z budżetu 

j.s.t. 0 0 

      

- środki 

z budżetu 
krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych 0 0 

9. Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2014-2018 
Zespół Szkół 

w Lipniku 853 
8539
5 

Wartość 
zadania: 1 000,00 200,00 

 

Priorytet: 9 Rozwój wykształcenia kompe-

tencjii 
w regionach     

Wydatki 

bieżące: 1 000,00 200,00 

 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans eduka-

cyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty     

- środki 

z budżetu 
j.s.t. 1000,00 200,00 

 

Projekt: Indywidualizacja nauczania 
i wychowania klas I-III w gminie Lipnik - 

Trwałość projektu na lata 2014-2018.     

- środki 

z budżetu 

krajowego 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3992



      

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 0 0 

      
Wydatki 

majątkowe: 0 0 

      

- środki 

z budżetu 
j.s.t. 0 0 

      

- środki 

z budżetu 
krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych 0 0 

      

w tym: kredy-

ty i pożyczki 

zaciągane na 

wydatki 

refundowane 
ze środków 

UE 0 0 

10. Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2014-2018 
Zespół Szkół 

w Lipniku 853 
8539
5 

Wartość 
zadania: 2.500,00 500,00 

 

Proirytet: 9 Rozwój wykształcenia kompe-

tencji 
w regionach     

Wydatki 

bieżące: 2.500,00 500,00 

 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans eduka-

cyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty     

-  środki 

z budżetu 
j.s.t. 2.500,00 500,00 

 

Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszenie róznic w jakości 

usług edykacyjnych .                                                         

Trwałość projektu na lata 2014 - 2018.     

- środki 
z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 0 0 

      
Wydatki 

majątkowe: 0 0 

      

- środki 

z budżetu 
j.s.t. 0 0 

      

- środki 

z budżetu 
krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 0 0 

      

w tym: kredy-

ty i pożyczki 
zaciągane na 

wydatki 

refundowane 
ze środków 

UE 0 0 

11. Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2014-2018 
Zespół Szkół 
we Włostowie 853 

8539

5 
Wartość 

zadania: 1 000,00 200,00 

 

Proirytet: 9 Rozwój wykształcenia kompe-

tencji 
w regionach     

Wydatki 

bieżące: 1 000,00 200,00 

 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans eduka-

cyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty     

- środki 

z budżetu 
j.s.t. 1 000,00 200,00 

 

Projekt: Praca u podstaw - wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów Szkoły Podsta-

wowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we 

Włostowie. Trwałość projektu na lata 2014-

2018.     

- środki 

z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 0 0 

      
Wydatki 
majątkowe: 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3992



      

- środki 

z budżetu 

j.s.t. 0 0 

      

- środki 
z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 

oraz innych 
źródeł zagra-

nicznych 0 0 

      

w tym: kredy-
ty i pożyczki 

zaciągane na 

wydatki 
refundowane 

ze środków 

UE 0 0 

12. Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2014-2018 

Ośrodek 

Pomocy Spo-

łecznej 
w Lipniku 853 

8539
5 

Wartość 
zadania: 2.500,00 500,00 

 Priorytet: 7 Promocja integracji społecznej     
Wydatki 

bieżące: 2.500,00 500,00 

 
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji     
- środki 
z budżetu j.s.t 2.500,00 500,00 

 

Projekt: Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

„Wspólna Sprawa„ 
Trwałość projektu na lata 2014-2018.     

- środki 
z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 0 0 

      
Wydatki 
majątkowe: 0 0 

      
-  środki 

z budżetu j.s.t 0 0 

      

-  środki 
z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra-

nicznych 0 0 

      

w tym: kredy-

ty i pożyczki 

zaciągane na 
wydatki 

refundowane 

ze środków 
UE 0 0 

13. Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2015 

Ośrodek 

Pomocy Spo-

łecznej 
w Lipniku 853 

8539
5 

Wartość 
zadania: 51.109,00 51.109,00 

 
Prorytet: 7 Promocja integracji spo-

łecznej     
Wydatki 

bieżące: 51.109,00 51.109,00 

 
Działanie: 7.1. Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji     

- środki 
z budżetu j.s.t 7.248,00 7.248,00 

 

Projekt: Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez Ośrodki 
Pomocy Społecznej     

- środki 

z budżetu 
krajowego 2.207,00 2.207,00 

      

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł zagra-
nicznych 41.654,00 41.654,00 

      
Wydatki 

majatkowe 0 0 

      

- środki 

z budżetu 

j.s.t. 0 0 

      

- środki 
z budżetu 

krajowego 0 0 

      

- środki z UE 
oraz innych 

źródeł zagra- 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3992



nicznych 

     
Łączna wartość 

zadań: 9.874.479,00 
7.732.106,0

0 

     
Suma wydatków 

bieżących: 311.209,00 64.609,00 

     
Suma środków 
z budżetu j.s.t. 267.348,00 20.748,00 

     
Suma środków 

z budżetu krajowego 2.207,00 2.207,00 

     

Suma środków z UE 
oraz innych źródeł 

zagranicznych 41.654,00 41.654,00 

     
Suma wydatków 

majątkowych: 9.563.270,00 
7.667.497,0

0 

     
Suma środków 

z budżetu j.s.t. 3.376.259,00 
2.347.900,0

0 

     
Suma środków 

z budżetu krajowego 0 0 

     

Suma środków z UE 

oraz innych źródeł 

zagranicznych 6.187.011,00 
5.319.597,0

0 

     

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowa-

ne ze środków UE 684.000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3992



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/119/2015 

 Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: dotacja 

z budżetu 

ogółem 

w tym: 

przedmiotowa 
podmio-

towa na pierwsze 

wyposaże-

nie 

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

 środków UE 

celowa na 

inwestycje 

wpłata 

do 

budżetu 

wydatki 

majątkowe 
kwota netto VAT kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 400 40002 80 000,00 820 000,00       820 000,00  35 000,00 80 000,00 

2. Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 900 90001  571 022,00 218 518,00 17 482,00     571 022,00  23 000,00  

3. Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 900 90017  84 000,00       84 000,00    

Ogółem   80 000,00 1 475 022,00 218 518,00 17 482,00     1 475 022,00  58 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3992



 

Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr XIV/119/2015 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2015 roku 

w złotych  

Lp  Dział  Rozdział  Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację  

Zakres  Ogółem 

kwota  

dotacji  
1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 900 90001 Zakład Gospodarki Komunal-

nej w Lipniku 

Dopłata do 

ścieków 

236.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

      

Ogółem   236.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3992


		2015-12-15T08:32:26+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




